लोकतक पावर स्टेशन द्वारा नामांकन आधार पर अवार्ड किए गए आपूर्ति आदेश / कार्य आदेश / सेवाओं और सलाहकार के संबंध में (अप्रैल) से जून) 2024 की त्रैमासिक रिपोर्ट। प्रापण विभाग

Quarterly Report April to June 2024 in respect of supply orders/ work orders/services & consultancy awarded by Loktak Power Station on Nomination Basis. PROCUREMENT DEPARTMENT

संख्या एवं र	स्यान		खरीदे गए सामग्री का संक्षिप्त	अनुबंध का भूल्य		अनुसूचित	एकल निविदा किए जाने के परिस्थितियों का विवरण (सीवीसी परिपत्र डीटी 05.07.2007)	I service de seu I	I DD		
			विवरण		तरीका	अनुसूचित सुपुर्दगी अवधि	का विवादी (वाधारा बारवर अटा us.07.2007)	अनुबंध के अवार्ड किए जाने में पारदर्शिता लाने के लिए वेबसाइट का उपयोग (सीवीसी परिपत्र दिनांक 11.02.2007)	एकत निविदा पर अनुबंध के अवार्ड का ऑिचित्य	वेबसाइट पर निविदा / अनुबंध के अवार्ड पर विवरण जारी करने के बारे में जानकारी (सीवीसी परिपत्र दिनांक 14.07.2009)	ICMOII \$1
SI. Name of the organization with Location	anization	Contract No.	o. Brief details of the material procured	Value of the contract	Mode of tendering		Details circumstances going for single tender (CVC circular dt. 05.07.2007)	Use of Website to bring transparency in award of contract (CVC Circular dt. 11.02.2007)	Justification for award of contract on single tender		Remarks li any
1	2	3	4	5	6	7				tender/contract on website (CVC Circular dt. 14.07.2009)	
1 मैस	र्स सीमेंस	Original	लोकटक पावर स्टेशन	3	कार्य	- '	8	9	10	11	
कोल 7000 M/s Limi Kolk 7000	s SIEMENS ited, kata- 042, India.	Order: NH/LOK/PHE M/2024/77 Dated: 08.01.2024 Change Order: NH/LOK/PHE M/2024- 25/115, Dt. 05.06.2024.	पर उत्तंजना प्रणाली की सर्विसेंग के विए साइट पर सर्विस इंग्लीनियर की प्रतिनियुक्ति। Deputation for Service Engineer at Site for Servicing of Excitation System at Loktak Power Station.	7,53,389.00	आदेश Work Order	Up to 16.05.24 16.05.24 तक	'प्रोनिट.1 के एवीआर बेनत ब 2 में खराबी देखी गई, जिसमें युनिट शुरू होने के दौरान बैनल चोल्टेज विकित्त करने में विफल रहा और पुनिट.1 की उत्तेजना प्रणाली में पूर्ण कर एवं एवं आर पर वत रही है, जो उचित नहीं है। इसके अलावा, पुनिट ब 2 की उत्तेजना प्रणाली में एक खराबी देखी गई एका स्टार्टिंग के दौरान फील्ड एवंशिश वेनता की विकार कर कराया पुनिट दिए हो गई। इसके अलावा, चैनताब 3 अभी भी दोषपूर्ण है और युनिट केवल एक एवंशिश देनता एवं बता ही है और अलं कोई अनावस्थ कर नहीं है। पुनिट 3 में युनिय प्रणाल में को इस प्रणाण पाया है कि एवंशिश (अंदि मोड) कभी कभी ईसीआर (मेनुअल मोड) में बदल जाता है, जो एवंशिश प्रणाल मां के में क्ल खराबी के कारण होता है। उप्तेचका को ध्यान में रखते हुए, किसी भी मजबूर आउटेज और उपायन होने से बचने के लिए उत्तेजना प्रणाली में समस्या को तत्काल आधार पर ठीक करने की आवश्यकता है। सुपार कार्य है और इसे औईएम (अर्थाद मेसर्स मीमस्त हारा किया जाना आवश्यक है).  Fault was observed with AVR Channel # 2 of Unit-1 in which the channel failed to develop voltage during starting of the unit and the excitation system of Unit-1 is running on only one AVR channel which is not advisable. Also, a fault was observed in excitation system of Unit#2 where the unit got tripped due to failure of field flashing during starting, Also, Channel#1 is still faulty & the unit is running on only one AVR channel and no more redundant. In Unit-3, it is found that AVR (auto mode) gets changeover to ECR (manual mode) sometimes which is due to some fault in the AVR mode. In view of the above, the problem in excitation system needs to be rectified on urgent basis to avoid any forced outage & generation loss. The rectification work is a specialized job and needs to be done by the OEM(i.e. M/s Siemens).		ंचूरोट.1 के एवीआर चैनल # 2 में खराबी देखी गई, जिसमें पूर्निट गुरू होने के दौरान चैनल वोल्टेज विकसित करने में विश्व हा अप पूर्वट.2 की उसेजना प्रणाली केवल एक एवीआर चैनल पर चल रही है, जो उचित नहीं है। इसके अलावा, पूर्निट # 2 की उसेजना प्रणाली में एक खराबी देखी गई जाई रदारिक स्वित्त के दौरान फील्ड एविश्व में हुए जो उचित नहीं है। इसके अलावा, चैनलंझ। अभी भी दोपपुण है और पूर्विट केवल एक एवीआर चैनल पर चल रही है और अत कोई अनावश्यक नहीं है। यूनिट-3 में, यह पाया गया है कि एवीआर (ऑटो मोड) कभी-कभी ईसीआर (मैनुअल मोड) में व्यव व्यव लाता है, जो एवीआर मोड में कुछ खराबी के कारण होता है। उपरोक्त को ध्यान में रखते हुए, किसी भी मजबूर आउटेल और उत्पादन हानि से बचने के लिए उनेजना प्रणाली में समस्या को तलाल अधार पर ठीक करने की आवश्यकत है। सुधार कार्य एक विशेष कार्य है और इसे ओईएम (अर्थात् मेंसर्स सीमेंस्) हारा किया जाना आवश्यक है। Fault was observed with AVR Channel # 2 of Unit-1 in which the channel failed to develop voltage during starting of the unit and the excitation system of Unit-1 is running on only one AVR channel which is not advisable. Also, a fault was observed in excitation system of Unit-3, it is found that AVR (auto mode) gets changeover to ECR (manual mode) sometimes which is due to some fault in the AVR model. In which the other some fault in the AVR (auto mode) gets changeover to ECR (manual mode) sometimes which is due to some fault in the AVR (auto mode). The other shows, the problem in excitation system needs to be rectified on urgent basis to avoid any forced outage & generation loss. The rectification work is a specialized job and needs to be done by the OEM (i.e. M/s Siemens).	अनुपालन Complied	काम पूरा ह गयी है । Work Completed
टी-श	ार्स आर.के. रार्ट, यूपी । R.K. T- t, UP.		योग उत्सव का पहला दिन, 21 जून 2024 । 1st Day of Yoga Celebration, 21st June 2024.	1,86,200.00	एलपीसी LPC	02-03 दिन के अंदर। Within 2-3 days	एलपीसी (निविदा करने के लिए कम समय है) LPC (Time is less to tender).	लागू नहीं Not applicable	एसपीसी (निविदा करने के लिए कम समय है) LPC (Time is less to tender).	अनुपालन Complied	

लोकतक पावर स्टेशन द्वारा नामांकन आधार पर अवार्ड किए गए आपूर्ति आदेश / कार्य आदेश / सेवाओं और सलाहकार के संबंध में (अप्रैल) से जून) 2024 की त्रैमासिक रिपोर्ट। प्रापण विभाग

Quarterly Report April to June 2024 in respect of supply orders/ work orders/services & consultancy awarded by Loktak Power Station on Nomination Basis. PROCUREMENT DEPARTMENT

	एवं स्थान	अनुबंध संख्या	खरीदे गए सामग्री का संक्षिप्त विवरण	ज उपय का मूर्ट्य	निविदा का तरीका	अनुसूचित सुपुर्दगी अवधि	एकल निविदा किए जाने के परिस्थितियाँ का विवरण (सीवीसी परिपन्न डीटी 05.07.2007)	अनुबंध के अवार्ड किए जाने में पारदर्शिता लाने के लिए वेबसाइट का उपयोग (सीवीसी परिपत्र दिनांक 11.02.2007)	एकल निविदा पर अनुबंध के अवार्ड का ऑचित्य	वेबसाइट पर निविदा / अनुबंध के अवार्ड पर विवरण जारी करने के बारे में जानकारी (सीवीसी परिपन्न दिनांक 14.07.2009)	यदि कोई टिप्पणी हो
SI. No.	Name of the organization with Location		Brief details of the material procured	Value of the contract	Mode of tendering	Scheduled delivery period	Details circumstances going for single tender (CVC circular dt. 05.07.2007)	Use of Website to bring transparency in award of contract (CVC Circular dt. 11.02.2007)	Justification for award of contract on single tender	Information regarding posting of details on award of tender/contract on website (CVC Circular dt. 14.07.2009)	Remarks If
3	<sup>2</sup> मैसर्स	3 NH/I OK/I D/	लोकटक पावर स्टेशन	5	<sub>6</sub> सेवा	7	8	9	10	-	12
	डेस्टिनीएंटरप्रा इजेज, मणिपुर- 7951261 M/s Destiny Enterprises, Manipur- 795126.	Cable	लोकटक के एग्जीक्यूटिव फील्ड हॉस्टल, गेस्ट हाउस, बैयलर आवास और कार्यालयों में स्थापित टाटा प्ले एसटीबीएस का रिचार्ज ऑर्डर। Recharge Order of Tata Play STBs installed at Executive Field Hostel, Guest House, Bachelor Accommodations and Offices of Loktak PowerStation, Loktak.	3,67,055.00	आदेश Service Order	तुरंत Immediately	डेस्टिनी एंटरप्राइजेज, लोकतक (जो टाटाप्ले का अधिकृत बिक्री और सेवा प्रदाता है) केवल एनएचपीसी स्थानीय क्षेत्र परिसर के पास सेवा प्रदाता है। पुनर्भरण राश्चि के अलावा कोई अतिरिक्त वित्तीय निहितार्थ नहीं। Destiny Enterprises, Loktak (Who is authorized sales and service provider of Tataplay) is only the Service provider near NHPC local area premises. No extra financial implication except recharge amount.	लागू नहीं Not applicable	डेस्टिनी एंटरप्राइजेज, लोकतक (जो टाटांग्जे का अधिकृत बिक्री और सेवा प्रदाता है) केवल एनएचपीसी स्थानीय क्षेत्र परिसर के पास सेवा प्रदाता है। पुनर्भरण राशि के अलावा कोई अतिरिक्त वित्तीय निहितार्थ नहीं। Destiny Enterprises, Loktak (Who is authorized sales and service provider of Tataplay) is only the Service provider near NHPC local area premises. No extra financial implication except recharge amount.	अनुपालन Complied	12
	मेसर्स भारत संचार निंगम विमिटेड, जीएमटीडी बीएसएनएल इम्फाल बाबूपारा, सीएससी बिल्डेंग का कार्यालय। M/s Bharat Sanchar Ningam Ltd.O/o the GMTD BSNL Imphal Babupara,CSC Building.	C/2024- 25/2808 Dated: 25.04.2024	लोकतक परियोजना के लिए वार्षिक योजना फाइबर प्रीमियम प्लस एफटीटीएच कनेक्शन 6नंबर्स उपलब्ध कराये जाने हेतु । Providing 6 nos. of Annual Plan Fiber Premium Plus FTTH connections for Loktak Project.	1,36,728.00	आदेश Work Order	अनुबंध की अवधि सफल स्थापना की तारीख से 1 वर्ष + (1 माह निःशुल्क सेवा) होगी। स्थापना एलओए की तारीख से 1 महीने के भीतर पूरी की जानी चाहिए। The Contract Period shall be 1 year + (1 month free service) from the date of successful installation.Installation should be completed within 1 month from date of LOA.	खराब नेटवर्क के कारण मोबाइल नेटवर्क की कनेक्टिविटी भी खराब होने का खतरा रहता है। Due to poor network connectivity of Mobile network and also prone to failure.	Not applicable	डीओपी अनुभाग III के खंड 15.2 की टिप्पणी 1 और 3 के अनुसार, मेसर्स बीएसएनएल को अनुबंध VI (बी) सूची में होने के कारण ई-टेडरिंग से छूट दी गई है। As per remark 1 and 3 of clause 15.2, DOP Section III, M/s BSNL being in the Annexure VI (b) list,waiver of e-tendering.	अनुपालन Complied	

Am(Mech) 5-(180) 101071 2004

लोकतक पावर स्टेशन द्वारा नामांकन आधार पर अवार्ड किए गए आपूर्ति आदेश / कार्य आदेश / सेवाओं और सलाहकार के संबंध में (अप्रैल) से जून) 2024 की त्रैमांसिक रिपोर्ट। प्रापण विभाग

Quarterly Report April to June 2024 in respect of supply orders/ work orders/services & consultancy awarded by Loktak Power Station on Nomination Basis. PROCUREMENT DEPARTMENT

क्रम संगट संख्या एवं र	ठन का नाम स्थान	अनुबंध संख्या	खरीदे गए सामग्री का संक्षिप्त विवरण	अनुबंध का मूल्य	निविदा का तरीका	अनुसूचित सुपुर्दगी अवधि	एकल निविदा किए जाने के परिस्थितियाँ का विवरण (सीवीसी परिपत्र डीटी 05.07.2007)	अनुबंध के अवार्ड किए जाने में पारदर्शिता ताने के तिए वेबसाइट का उपयोग (सीवीसी परिपत्र दिनांक 11.02.2007)	एकत निविदा पर अनुबंध के अवार्ड का औचित्य	वेबसाइट पर निविदा। अनुबंध के अवार्ड पर विवरण जारी करने के बारे में जानकारी (सीवीसी परिपन्न दिनांक 14.07.2009)	
lo. orga	ne of the anization n Location	Contract No.	Brief details of the material procured	Value of the contract	Mode of tendering	Scheduled delivery period	Details circumstances going for single tender (CVC circular dt. 05.07.2007)	Use of Website to bring transparency in award of contract (CVC Circular dt. 11.02.2007)	Justification for award of contract on single tender	Information regarding posting of details on award of tender/contract on website (CVC Circular dt.)	
	2	3	4	5	6	7				14.07.2009)	
सर्वि M/s	सिज। Good Ilth Services	D/PO10224/ 51/327 Dated: 19.06.2024	आपातकालीन ड्रेसिंग दवा वस्तुओं, ववा वस्तुओं, फिजियोथेरेपी और अस्पताल हर तरह की वस्तुओं क्षेत्रदा Purchase of Emergency Dressing medicine items, biomedical waste disposal items, Physiotherapy and Hospital Sundries items.	1,95,330.40	आपूर्ति आदेश Supply Order	03.07.24	चूँकि वर्तमान अनुबंध समाप्त होने वाला है। As the present contract is due to expire.	9 लागू नहीं Not applicable	साल में एक बार अनुबंध के लिए टेंडर किया जाता है। The contract is tendered once in a year.	11 अनुपालन Complied	12 आपूर्ति पू हो गयी Supply Complete

P3 AMMech) 10.07.2024 Gaigomens (90) 10/07/2024

SM (Civil)/P&C